

عنوان مقاله:

کارآفرینی تحصیلی در آموزش، تدریس و پرورش معلمان

محل انتشار:

سومین کنفرانس ملی پژوهش های نوین در تعلیم و تربیت، روانشناسی، فقه و حقوق و علوم اجتماعی (سال: 1400)

تعداد صفحات اصل مقاله: 8

نویسندگان:

عقیل خلیفی ۱- کارشناسی ارشد مدیریت رسانه های ورزشی، معاون فنی و مهارتی شهرستان شادگان، کد پرسنلی: ۹۶۳۰۳۸۸۹

معصومه صباحی مقدم ۲- کارشناسی شیمی، آموزگار پایه چهارم ابتدایی شهرستان شادگان، کد پرسنلی: ۹۴۰۳۳۸۷۴

جواد زرگانی ۳- کارشناسی ارشد مدیریت رسانه های ورزشی، مدیر هنرستان شهرستان شادگان، کد پرسنلی: ۶۷۱۸۵۶۱۵

منصور صانعی ۴- کارشناسی آموزش ابتدایی، معاون مدرسه شهرستان شادگان، کد پرسنلی: ۷۵۶۰۰۸۹۳

خلاصه مقاله:

کارآفرینی تحصیلی در آموزش، تدریس و پرورش معلمان، یک موضوع مهم و بحث برانگیز است که در سال های اخیر بیشتر به توجه محققان و افراد مرتبط با حوزه آموزش و پرورش روزافزونی یافته است. در این مقاله، بررسی شده است که کارآفرینی تحصیلی چه فرصت ها و چالش هایی در جهت توسعه و پیشرفت آموزش، تدریس و پرورش معلمان ایجاد می کند. در بخش اول، به اهمیت کارآفرینی تحصیلی در آموزش، تدریس و پرورش معلمان پرداخته شده است. در بخش دوم، تعریف کارآفرینی تحصیلی و ارتباط آن با آموزش، تدریس و پرورش معلمان مورد بررسی قرار گرفته است. در بخش سوم، نقش کارآفرینی تحصیلی در ارتقای سطح دانش آموزان و ارتقای کیفیت آموزش و تدریس بررسی شده است. در بخش چهارم، روش های اجرایی کارآفرینی تحصیلی در کلاس درس و استفاده از ابزارهای فناوری برای ترویج کارآفرینی تحصیلی برای معلمان بررسی شده است. در نهایت، با آوردن چند مثال از موفقیت های کارآفرینی تحصیلی در جهان، اهمیت این موضوع برای حوزه آموزش و پرورش نشان داده شده است. با توجه به موضوع مورد بحث، تقویت کارآفرینی تحصیلی در آموزش، تدریس و پرورش معلمان، می تواند بهبودی چشمگیری در سیستم آموزش و پرورش داشته باشد. این مقاله به دلیل بررسی جنبه های مختلف کارآفرینی تحصیلی در حوزه آموزش، تدریس و پرورش معلمان، می تواند برای افراد مرتبط با حوزه آموزش و پرورش، مدیران و سیاست گذاران، محققان و دانشجویان، بسیار مفید واقع شود. این مقاله امیدوارم به پیشرفت کارآفرینی تحصیلی در حوزه آموزش، تدریس و پرورش معلمان کمک کند و از تجربیات و نتایج به دست آمده، برای بهبود سیستم آموزش و پرورش استفاده شود.

کلمات کلیدی:

کارآفرینی تحصیلی، فرصت ها و چالش های کارآفرینی تحصیلی، روش های اجرایی کارآفرینی تحصیلی

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1624557>

